
 
 

UCHWAŁA NR LIV/569/2023 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Masłów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561; Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Kielcach, Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/222/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Masłów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 2 ust. 4, pkt. 6 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, pochodzące z remontów i innych 
robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie których nie jest wymagane 
uzyskanie pozwolenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie 

do administracji budowlano – architektonicznej”.. 

2. Treść § 4, ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania czystości i porządku na częściach 
nieruchomości służących do użytku publicznego lub położonych wzdłuż ich nieruchomości poprzez 
uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego w tym z dróg dla pieszych, dojść do budynków, dojść do punktów gromadzenia 
odpadów oraz pojazdów położonych wzdłuż należącej do nich nieruchomości.”. 

3. Treść § 10, ust. 6  Regulaminu otrzymuje brzmienie: „Zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe 
powinny być opróżniane przez wyspecjalizowane firmy, posiadające zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, z częstotliwością 
uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika, 
zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika bezodpływowego oraz uniemożliwiając wydostanie się 
nieczystości poza zbiornik, ale nie rzadziej niż raz na 6 miesiące” 

4. Treść § 10, ust. 7 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, powinny być opróżniane przez 
wyspecjalizowane firmy posiadające zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych, z częstotliwością zapewniającą prawidłowe funkcjonowanie oczyszczalni, 
określoną w instrukcji eksploatacji, ale nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1145



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1145


	Uchwała

		2023-02-28T12:28:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




